
Chata Edison

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny

Ceník platný od 14.6.2021 do 12.9. 2021

569,-/osoba/noc se snídaní

689,-/osoba/noc s polopenzí

(snídaně švédské stoly + večeře 2 chody, výběr ze 2 jídel)

Děti do 2,99 let ZDARMA, bez nároku na lůžko a stravu

Děti 3-11,9 let / 399,-/noc / snídaně

Děti 3-11,9 let / 489,-/noc / polopenze

při pobytu na jednu noc příplatek 100,-/osoba

při pobytu na jednu noc příplatek 80,-/dítě 3-11,9 let

Zimní sezona - ceny

Ceník platný od 13.12.2021 do 31.3. 2022

569,-/osoba/noc se snídaní

689,-/osoba/noc s polopenzí

(snídaně švédské stoly + večeře 2 chody, výběr ze 2 jídel)

Děti do 2,99 let ZDARMA, bez nároku na lůžko a stravu



Děti 3-11,9 let / 399,-/noc / snídaně

Děti 3-11,9 let / 489,-/noc / polopenze

při pobytu na jednu noc příplatek 100,-/osoba

při pobytu na jednu noc příplatek 80,-/dítě 3-11,9 let

Období mimo sezónu - ceny

519,-/osoba/noc se snídaní

629,-/osoba/noc s polopenzí

(snídaně švédské stoly + večeře 2 chody, výběr ze 2 jídel)

Děti do 2,99 let ZDARMA, bez nároku na lůžko a stravu

Děti 3-11,9 let / 359,-/noc / snídaně

Děti 3-11,9 let / 440,-/noc / snídaně

při pobytu na jednu noc příplatek 100,-/osoba

při pobytu na jednu noc příplatek 80,-/dítě 3-11,9 let

Slevy:

pro skupiny

Další informace:

poplatek za domácího mazlíčka 200,-/noc

Stravování

Snídaně formou bufetu

Večeře 2 chody, výběr ze 2 jídel


